Изображение может отличаться от оригинального продукта
ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬ
Производительность рулона ● ● ● ● ○
Шум движения ● ● ● ● ○
Исчезновение ● ● ● ● ○
Устойчивость к коррозии ● ● ● ○ ○
ОСНОВНЫЕ АТРИБУТЫ
Название продукта Forma
Тип Поворотное Колесная опора с
Тормоз колеса
Грузоподъемность при 3 км/ч 135 kg
Диапазон температур
(минимальный)
-18 °C
Диапазон температур
(максимальный)
120 °C
Общая высота 164 mm
КОЛЕСО
Материал корпуса Полиамид
мягкий
Материал протектора Эластичные шины, без следов,
вулканизированные
Подшипник Прециссионый шариковый
подшипник
Защита от проводов С защитой резьбы
Диаметр 150 mm
Ширина Протектор 18 mm
Твердость Протектор (A) 60 Береговая А
КРОНШТЕЙН
Материал Цинковое литье под
давлением / алюминий
Форма Вилы Кронштейн сдвоенного Колесо
Повортный узел Прециссионый шариковый
подшипник
Офсет (Смещение) 57 mm
Радиус поворота 137 mm
ФИТИНГ
Тип фитинга Стержень с шестигранной
головкой
Диаметр Болт 19 mm
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 10 Март 2026 1/2
ИНФОРМАЦИЯ О ПРОДУКТЕ
FORMA
6945UFP150B33-18,7 GREY
EAN 4031582476521
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 10 Март 2026 2/2
ИНФОРМАЦИЯ О ПРОДУКТЕ
FORMA
6945UFP150B33-18,7 GREY
EAN 4031582476521
ТЕХНИЧЕСКИЕ ЧЕРТЕЖИ